Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

EDITAL Nº 05/2021

CADASTRO EMERGENCIAL INTERNO

Classe de Suporte Pedagógico – Coordenador Pedagógico

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, Dulce de Andrade Araújo, no uso de suas atribuições

legais e em observância aos trâmites do Edital nº 05/2021 para o CADASTRO EMERGENCIAL INTERNO de

substituição ao cargo de Coordenador Pedagógico TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL.

Em conformidade com o cronograma do presente processo CONVOCA todos os candidatos classificados

para Sessão de Atribuição que ocorrerá no dia 30 de setembro de 2021, às 17h30 na Secretaria Municipal da

Educação.

CLASSIFICAÇÃO COORDENADOR PEDAGÓGICO - CADASTRO EMERGENCIAL INTERNO

Nº NOME DO SERVIDOR TEMPO DE MAGISTÉRIO TITULOS TOTAL

01 LUCIANA TUCUNDUVA DE MELO
HOLMO

12,58 8,00 20,58

02 VANESSA CAROLINA CONTE
ROMANO VIEIRA

7,88 5,00 12,88

03 RAFAELA CRISTINA SALES DA
SILVEIRA

4,98 7,00 11,98

04 SILVIA HELENA CAMPOLIDE
SOUZA

3,40 7,00 10,40

05 JOSÉ CARLOS DE GÓES JUNIOR 3,75 6,00 9,75

06 GISELI BARBOSA DE OLIVEIRA
SOUZA

2,72 7,00 9,72

07 ROSELI DA SILVA RIBEIRO GIROTO 4,39 5,00 9,39

08 EDI CARLOS PEDROSO 2,64 4,25 6,89

09 LOUISE CONSTANTINO MARTINS
MENDONÇA

INDEFERIDO

10 MARIANA MONTANHINE DA SILVA INDEFERIDO

Assis, 29 de setembro de 2021.